
Školská rada při ZŠ Staňkov  volební období 2021 - 2023 

ŠR_21-23(2)_20221010_usnesení  strana 1 (2) 

 

Usnesení ze zasedání Školské rady při ZŠ Staňkov 
 

Datum a čas: 10. 10. 2022, 17:00 hod. 

Místo:  zasedací místnost MěÚ Staňkov 

Zapsal:  Zdeněk Strousek 

 

 

Přítomni: 

 

Členové jmenovaní zřizovatelem školy: 

Mgr. Bc. Alexandr Horák, Zdeněk Strousek 

 

Členové zvolení zákonnými zástupci nezletilých žáků: 

Bohumíra Černá, Petra Jirásková, Kamila Sodomová 

 

Členové zvolení pedagogickými pracovníky školy: 

Mgr. Ivana Brožovská, Mgr. Jaroslav Šobr, Mgr. Zdeněk Valečka 

 

Vedení školy a hosté: 

Mgr. Jitka Suchá, ředitelka školy 

 

Nepřítomni - omluveni: 

Jiří Bek 

 

 

 

 

Program: 

1. Školní řád pro školní rok 2022/2023. 

2. Školní vzdělávací program pro školní rok 2022/2023. 

3. Výroční zpráva školy za školní rok 2021/2022. 

4. Informace ředitelky školy. 

5. Různé, diskuse. 

6. Termín příštího zasedání. 

 

 

  



Školská rada při ZŠ Staňkov  volební období 2021 - 2023 

ŠR_21-23(2)_20221010_usnesení  strana 2 (2) 

 

Školská rada 

1. Schvaluje 

- program jednání. 

- školní řád pro školní rok 2022/2023. 

- výroční zprávu školy za školní rok 2021/2022. 

 

 

2. Ukládá 

- předsedovi rady zajistit ve spolupráci s technickými službami města umístění odpadkového koše ve 

Wenigově ulici. 

 

 

3. Bere na vědomí  

- schválení   školního   vzdělávacího   programu  pro  školní  rok  2022/2023,  per  rollam  ve  dnech 

21. – 24. srpna 2022. 

- organizaci vánočních trhů základní školou, spojených s akcí rozsvícení vánočního stromku v termínu 

27. 11. 2022 od 15:00 hodin na Náměstí T.G.Masaryka. 

 

 

4. Stanovuje 

- předběžný termín příštího zasedání na jaro 2023. 

 

 

 

 

 

Zdeněk Strousek v.r.  
předseda rady 


